СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.09.2015

	№
	34

	О внесении изменений в решение № 29 от 20.07.2015 «О передаче муниципального имущества муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области в собственность муниципального образования «Бакчарский район»

	Рассмотрев ходатайство Главы Бакчарского района  С.П.Ревера от 28.09.2015 года за № 1461, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета Вавиловского сельского поселения от 31.01.2014 г. № 2  «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»»,

СОВЕТ Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения в решение Совета Вавиловского сельского поселения № 29 от 20.07.2015 года «О передаче муниципального имущества муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области в собственность муниципального образования «Бакчарский район» :

- приложение № 1 принять в новой редакции.
2.Оформить передачу имущества с имущественной казны МО «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области в собственность МО «Бакчарский район» договором пожертвования;

3. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества МО «Вавиловское  сельское поселение» Бакчарского района Томской области;

4. Поручить Муниципальному казённому учреждению "Вавиловская централизованная бухгалтерская служба"  (Е.А.Сигаева) снять имущество, указанное в  пункте 1  с учета   объектов имущественной казны МО «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Вавиловского сельского поселения

	П.А.Иванов

Приложение № 1 к Решению Совета Вавиловского сельского поселения от 20.07.2015 г. № 29
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Ель
	2011
	11000,00
	0,00

	2.
	Музыкальный центр L G
	2004
	10663,00
	0,00

	3.
	Микрофон вокальный
	2012
	5000,00
	0,00

	4.
	Ноутбук
	2006
	30580,00
	0,00

	5.
	мультимедиа-проектор Toshiba Data Profectjr TDP-T9 мультимедиа
	2006
	34772,00
	0,00

	6.
	Телевизор Шарп
	2004
	5059,00
	0,00

	7.
	цветомузыка
	2006
	8143,00
	0,00

	8.
	Микшер BBHRIMGBR XENYX
	2015
	17250,00
	0,00

	9.
	Усилитель  RMX-1450
	2015
	32750,00
	0,00

	ИТОГО

	155217.00
	0,00